



Jensen Automobile ApS

Søren Møllers Gade 18, st., 8900 Randers C

CVR-nr. 38 86 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Peter Herred Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Automobile ApS Søren Møllers Gade 18, st. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 86 94 85
	Stiftet: 20. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Herred Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Made In Norup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og finansiell såvel som operationel leasing af køretøjer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/8 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-5.982	-13.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.731	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.868	-3.204
Resultat før skat	-41.581	-16.482
1 Skat af årets resultat	8.839	2.398
Årets resultat	-32.742	-14.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.742	-14.084
Disponeret i alt	-32.742	-14.084

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.470	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.470	0
Anlægsaktiver i alt	96.470	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	137.500
Udsudte skatteaktiver	11.237	2.398
Andre tilgodehavender	5.030	0
Tilgodehavender i alt	153.767	139.898
Likvide beholdninger	40.441	48.445
Omsætningsaktiver i alt	194.208	188.343
Aktiver i alt	290.678	188.343

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-46.826	-14.084
	Egenkapital i alt	<u>3.174</u>	<u>35.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	281.504	146.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.504</u>	<u>152.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>287.504</u>	<u>152.427</u>
	Passiver i alt	<u>290.678</u>	<u>188.343</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	20/8 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.839	-2.398
	-8.839	-2.398
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	112.100	0
Kostpris 31. december 2018	112.100	0
Årets afskrivninger	-15.630	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-15.630	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	96.470	0
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.084	0
Årets overførte overskud eller underskud	-32.742	-14.084
	-46.826	-14.084

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Made In Norup Holding ApS, CVR-nr. 38674145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
